

توسط شهرداری منطقه اجرا می‌شود

تورهای گردشگری مختص ایتم

برگزار می‌شود. در این تورها، ایتم با حضور در مجموعه برج میلاد از دلفیناریوم این مجموعه بازدید می‌کنند. «شهاب‌الدین صابونچی» از طرح اکرام ایتم در منطقه در ماه رمضان گفت و اعطای سبدهای فرهنگی و غذایی را از جمله کمک‌ها به خانواده ایتم اعلام کرد.

تورهای یک‌روزه گردشگری ویژه ایتم منطقه در روزهای ماه مبارک رمضان برگزار می‌شود. به گزارش خبرنگار همشهری محله، معاون فرهنگی و اجتماعی شهردار منطقه گفت: «این تورهای یک‌روزه به مدت ۱۲ روز در روزهای ماه مبارک رمضان و با حضور ایتم منطقه



سوت آغاز مسابقه

در حالی که هیاهوی بسیاری فضای ورزشگاه نیکخواه بهرامی را دربرگرفته است، به احترام نوای ملکوتی اذان مغرب همه ورزشکاران و تماشاچیان ساکت می‌شوند. با تمام شدن اذان، مسئولان شهرداری، شورایاران، ورزشکاران و اهالی مرزداران یک صدا دعای فرج را می‌خوانند و روزه را با چای و نان و پنیر باز می‌کنند. پس از افطار تماشاچیان به جایگاه مخصوص می‌روند، تیم فوتسال منطقه ۱۱ خود را برای مسابقه گرم می‌کنند و اعضای شورایاری منطقه ۱۵ درباره نحوه بازی با سرمربی صحبت می‌کنند. همین هنگام داور مسابقه نگاهی به ساعت می‌اندازد و با دمیدن در صوت، تیم‌ها را به زمین فرا می‌خواند. داور مسابقه پس از جمع شدن ورزشکاران سکه را برای تعیین تیم شروع‌کننده بازی به هوا پرتاب می‌کند. به این ترتیب بازی را تیم منطقه ۱۵ آغاز می‌کند که همراه با ضربه بازیکنان به توپ سر و صدای تشویق تماشاچیان سالن را پر می‌کند.

حمید استیلی و بهنام ابوالقاسم پور در مسابقه فینال فوتسال شورایاران مناطق شهر تهران در منطقه ما حضور داشتند

رقابت ورزشی معتمدان محله‌های پایتخت

امیر جواهری

چند سالی است که از برپایی مسابقات فوتبال و فوتسال جام رمضان نوجوانان و جوانان منطقه می‌گذرد. مسابقات پرهیجان و به یاد ماندنی که خیلی از گروه‌های ورزشکار محله‌های مختلف منطقه را به هم وصل کرده. جذابیت این ماجرای ورزشی به گوش شورایاران و مدیران محله‌ها که رسید آنان هم تصمیم گرفتند با راه‌اندازی تیم‌های فوتسال شورایاران و مدیران محله یا به توپ شوند تا هم ورزش کرده باشند و هم به این وسیله به هم نزدیک‌تر شوند. هفته گذشته ورزشگاه «آبدین نیکخواه بهرامی» در منطقه ما میزبان مسئولان ورزشی شهرداری و شورایاران چند منطقه پایتخت بود تا فینالیست‌های این مسابقات با هم به رقابت بپردازند. راستش را بخواهید این موضوع نه تنها برای همشهری محله بلکه برای «حمید استیلی» و «بهنام ابوالقاسم پور» پیشکسوتان باشگاه پرسپولیس و تیم ملی فوتبال نیز آنقدر جذابیت داشت که چند ساعتی وقتشان را در این ورزشگاه بگذارند.

ساعت ۲۲

ساعت ۲۰:۴۵

ساعت ۲۰

ساعت ۱۸:۳۰

مسئولان ورزش و پیشکسوتان فوتبال هم می‌رسند

در دقیقه‌های اول بازی، تیم منطقه ۱۱ توپ را وارد دروازه منطقه ۱۵ می‌کند. ورزشکاران آنقدر درگیر بازی هستند که اصلاً متوجه ورود «سیدمحمد آقامیر» رئیس سازمان ورزش شهرداری تهران و معاونانش نمی‌شوند. البته قرار بود او برای صرف افطاری و تماشای بازی در ورزشگاه حضور داشته باشد. با آمدن سرزده «حمید استیلی» و «بهنام ابوالقاسمی» پیشکسوتان فوتبال که از اهالی محله مرزداران هستند، جمع ورزشکاران و ورزش دوستان جمع‌تر به نظر می‌آید.



تیم‌های برتر وارد می‌شوند

تقریباً همه چیز برای افطار حاضر است. اهالی محله مرزداران در گروه‌های مختلف وارد ورزشگاه می‌شوند. مسئولان به رسم مهمان‌نوازی مقابل ورودی ورزشگاه منتظر مسئولان ورزش شهرداری تهران و تیم شورایاران و مدیران منطقه ایستاده‌اند. اعضای تیم منطقه ۵ به‌عنوان نخستین تیم وارد ورزشگاه می‌شوند و به ترتیب تیم‌های مناطق ۱۵، ۱۱ و ۱۲ به ورزشگاه می‌آیند. اعضای تیم فوتسال شورایاری منطقه ما هم که در مراحل ابتدایی حذف شده در ورزشگاه حضور دارند. «سیدحامد حسینی» دبیر دبیران شورایاران منطقه درباره برگزاری این برنامه و وضعیت ورزش منطقه می‌گوید: «به‌طور کلی ورزش به ۲ دسته حرفه‌ای و همگانی تقسیم می‌شود. دست‌اندرکاران ورزش حرفه‌ای مشخص هستند و برنامه‌ریزی‌های خاصی را دنبال می‌کنند. اما ورزش همگانی برای سلامت شهروندان محله‌هاست. در این عرصه فعالیت‌های متعددی از جمله توسعه سرانه‌ها، فعالیت‌های ورزشی و چمن‌های مصنوعی انجام گرفته است.» او می‌افزاید: «منطقه ما در عرصه ورزش روند رو به رشدی داشته است، به‌طوری که اکنون تمام محله‌های منطقه به امکانات ورزشی و حداقل یک زمین چمن مصنوعی دسترسی دارند.»

رقابت شورایاران چند منطقه

«سیدحسین زاهدی» مدیر تربیت‌بدنی شهرداری منطقه به همراه کارشناسان ورزش مشغول تدارک مراسم افطار برای اهالی و مهمانان است. گروهی در حال نصب تابلوها و گروهی دیگر مدال‌ها و لوح‌های تقدیر را آماده می‌کنند. عده‌ای هم در حال چیدن میزهای پذیرایی هستند. برای اینکه از چند و چون این مسابقه بیشتر مطلع شویم ابتدا سراغ مدیر تربیت‌بدنی شهرداری منطقه می‌رویم و درباره هدف برگزاری این مسابقه و مسابقات جام رمضان شهرداری منطقه می‌پرسیم. او می‌گوید: «مدیریت شهر تهران از هر فرصتی برای توسعه ورزش و فرهنگسازی عمومی استفاده می‌کند. روزهای پرپرکت ماه رمضان بهترین فرصت برای انجام فعالیت‌های ورزشی است. به همین دلیل رقابت‌های ورزشی محله‌های منطقه در قالب ۲۳۰ تیم با مشارک بیش از ۴ هزار نفر از اهالی منطقه برگزار کردیم که خوشبختانه مورد استقبال قرار گرفت.» زاهدی درباره مسابقه امروز هم توضیح می‌دهد: «مناسب در رقابت‌های فوتسال شورایاری و مدیران محله‌های مناطق بیست‌و‌دو گانه شهر تهران، تیم‌های مناطق ۱۵ و ۱۱ پس از صرف افطار، برای مشخص شدن مقام اول و دوم به مصاف یکدیگر می‌روند. علاوه بر این، تیم شورایاران منطقه ۱۲ هم که مقام سوم این دوره از مسابقات را کسب کرده در این برنامه حضور دارد.»